[image: image1.png]

Лисичанский городской совет

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

«04» 12.2012 г.

№ 694
г. Лисичанск
О ликвидации городского
штаба по улучшению санитарного

состояния территории города

Руководствуясь решением исполнительного комитета Лисичанского городского совета от 01.11.2011 г. № 633 «Об организации благоустройства на территории г. Лисичанска», с целью упорядочивания деятельности в сфере благоустройства исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Ликвидировать городской штаб по улучшению санитарного состояния территории города.
2. Считать утратившим силу приложение 8 решения исполнительного комитета Лисичанского городского совета от 17.01.2012 г. № 28 «О внесении изменений в состав городских комиссий».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

С.Г.Баранник